关于铜陵市自学考试免考手续办理通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/171/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E9_93_9C_E9_c67_171516.htm 根据《安徽省自考课

程免考暂行规定》要求，经研究决定我市自学考试免考手续

按以下办法办理： 一、办理时间：每年4月和10月自学考试后

一周时间内（休息日不上班）。 二、办理手续： 1、符合免

考条件的考生，在规定时间内到市自考办提出免考申请，并

携带以下材料： ① 准考证、 身份证。 ② 原毕业学校的毕业

证书原件及其复印件各一份；或规定可以免考的等级证书原

件及复印件各一份。 ③ 按学历课程免考的应提供原毕业学校

的成绩证明（应包含：课程名称、学时或学分、成绩），并

在所申请免考的课程前加标记。成绩证明可以是以下两种形

式： A.原毕业学校的学籍或成绩表复印件，并加盖原毕业学

校或教务处的公章；或由原毕业学校教务处出具的成绩证明

原件。 B.人事档案中本人原毕业学校的学籍或成绩表复印件

，并加盖组织或人事部门的公章； 2、认真填写《安徽省高

等教育自学考试课程免考申请表》（以下简称《免考申请表

》）一式三份，填表要求： ① 字迹要清晰、整洁； ② 专业

及学历层次必须填写，学历层次分为：本科、专科； ③ 准考

证号、身份证号要填写准确； ④ 免考课程名称及代码必须与

自学考试专业开考计划中的课程名称及代码相同。 三、注意

事项 1、申请办理免考手续的考生须符合《安徽省自考课程

免考暂行规定》的免考要求并提供以上所述材料。 2、考生

办理免考手续必须取得1科以上（含1科）合格成绩后，方可

申请免考。 3、考生必须一次性办理所学专业所有免考手续

，不可分次办理。 4、考生必须在我办规定时间内办理，逾

期将不予受理。铜陵市高等教育自学考试办公室 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com